esportivas de alto rendimento, alem de promover o esporte e lazer como um vetor de
desenvolvimento produtivo, considerando as vocações territoriais.
No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado na natureza
das despesas, ficando apontado um montante total de R$ 399.700,00 (trezentos e noventa nove
mil e setecentos reais).

 
 
 
5.3 ANÁLISE DA EXECUÇÃO DA PARCERIA
 
 
5.3.1 Análise da execução do objeto
 
Trata-se de análise técnica do Relatório de Execução do Objeto de parceria com base na Lei nº.
13.019/2014 e Decreto nº. 17.091/2016.
 

O Relatório de acompanhamento e avaliação dispõe sobre o desenvolvimento e execução do

[...]

gratificante para toda nossa equipe.

No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado na natureza
das despesas como material promocional, divulgação, esportivo, infraestrutura, premiação e
outros ficando apontado um montante total de R$ 399.700,00 (trezentos e noventa e nove mil e
setecentos reais).

 
 

a) Descrição sumária das ações e metas estabelecidas:

Realizar o Projeto
CIRCUITO BANCO

BRB/ENGIE DE TÊNIS
OFISSIONAL – SUDESB

OPEN ITF M25 ”.

Indicador Unidade Meio de
Verificação

Qtde. de Meta Ano 2024

MARÇO

BJETIVO
DA

RCERIA